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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 21.425,42 52.056.995,01  52.035.569,59 598  12,54  10,71  16,51 18  16,02  10,71 12,54 598  47,138 47,165Andalucía / Andalucia

 32.352,30 10.943.374,93  10.911.022,63 102  2,14  2,25  2,75 3  24,19  2,25 2,14 102  47,013 47,210Aragón / Aragon

 130,49 5.709.666,94  5.709.536,45 76  1,59  1,17  0,92 1  0,10  1,18 1,59 76  47,707 47,708Asturias / Asturias

 8.806,80 23.073.989,70  23.065.182,90 274  5,74  4,75  7,34 8  6,58  4,75 5,74 274  50,397 50,400Canarias / Canary Islands

 0,00 5.061.754,54  5.061.754,54 64  1,34  1,04  0,00 0  0,00  1,04 1,34 64  47,198 47,198Cantabria / Cantabria

 207,33 20.706.916,90  20.706.709,57 266  5,58  4,26  0,92 1  0,15  4,26 5,58 266  46,449 46,449Castilla y León / Castilla-Leon

 4.735,35 21.961.512,07  21.956.776,72 297  6,23  4,52  8,26 9  3,54  4,52 6,23 297  48,381 48,388Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 12.130,32 84.333.806,62  84.321.676,30 755  15,83  17,35  11,01 12  9,07  17,36 15,83 755  47,699 47,708Cataluña / Catalonia

 14.513,31 38.186.396,73  38.171.883,42 474  9,94  7,86  15,60 17  10,85  7,86 9,94 474  47,628 47,653Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.877.133,71  5.877.133,71 91  1,91  1,21  0,00 0  0,00  1,21 1,91 91  49,965 49,965Extremadura / Extremadura

 218,11 15.831.688,08  15.831.469,97 196  4,11  3,26  0,92 1  0,16  3,26 4,11 196  47,922 47,922Galicia / Galicia

 6.099,38 21.181.397,42  21.175.298,04 205  4,30  4,36  11,01 12  4,56  4,36 4,30 205  51,426 51,446Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 855.828,66  855.828,66 9  0,19  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,19 9  51,519 51,519La Rioja / La Rioja

 18.408,56 164.429.768,44  164.411.359,88 1.207  25,30  33,83  19,27 21  13,76  33,84 25,30 1.207  45,809 45,815Madrid / Madrid

 10.947,84 6.104.036,83  6.093.088,99 74  1,55  1,26  4,59 5  8,18  1,25 1,55 74  48,240 48,338Murcia / Murcia

 3.787,35 8.111.082,44  8.107.295,09 61  1,28  1,67  0,92 1  2,83  1,67 1,28 61  48,803 48,844Navarra / Navarra

 0,00 1.555.813,98  1.555.813,98 21  0,44  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,44 21  41,245 41,245País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 485.981.163,00100,00 4.770

 746.422,42
 0,16

 101.882,84

100,00 133.762,56100,00 109

 1.227,18
 0,01

 31.588,68

100,00 485.847.400,44100,00 4.770

 101.854,80
 0,16

 746.422,42

 47,287 47,304
 40,049 40,059
 0,000 0,000

 72,019 73,027
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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